street

London 4ML

Bancs et table pour des endroits

tres fréquentés
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dimensions

180 cm

94 cm

44 cm

225 kg

77 cm

180 cm

couleurs disponibles

. Andes Green Sand Beige

. Quartz Brown Mineral Grey

options bicolor

Planches Pieds

B uralBlack B uralBlack

. Quartz Brown
Sand Beige
Mineral Grey

. Andes Green

principaux atouts

DD 100% déchets plastiques

J]El_ Aspect naturel

Peinté dans la masse

0 k& Ps

2 | LONDON 4 ML - BENCH - BANK - BANC

Sans entretien N
Graffiti s’enleve facilement S

Résistant aux intempéries z&h

Imputrescible

Sans échardes

Compléetement
recyclable

GOVA street
PLAST



dimensions

4x

Ecrou douille M10 x 2 cm

Tige filetée M10 x 25 cm

renforcement

acier galvanisé

ax L AL
1

a combiner avec

31 LONDON 4 ML - BENCH - BANK - BANC GOI\:III'"SSt!’reet



